
Dodatek č. 15 
ke smlouvě O závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 

uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 
(linka PID č. 422) 

evidenční číslo objednatele-ROPID 
evidenční číslo objednatele-obce 

evidenční číslo dopravce 

Smluvní strany 

Hlavní město Praha 
se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 

Zastoupené 
organizací ROPID - Regionální Organizátor Pražské integrované dopravy 
Zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 Ze dne 
25.11.1993, Zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města 
Prahy Č. 6/14 Ze dne 25. 4. 2019 
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1, V ' 

Zapsaná v Registru ekonomických subjektů CSU 
Ičoz 60437359 
DIČ; CZ60437359
bank. spojení: č.ú.
(dálejen „objednatel 

město Kouřim 
ICO: 00235482 
bank. spojení: č. ú.

město Český Brod 
ICO: 00235334 
bank. Spojení Z č. ú.:

Obec Přistoupim 
ICO: 00473766 
bank. Spojení: č. Ĺı.:

obec Kšely 
ICO: 006651142 
bank. spojení: č. ú. 

obec Oleška 
ICO:0O235610 
bank. Spojení: č. ú.

obec Vitice 
ICO: 00235890 
bank. spojení: č. ú



obec Třebovle 
ICO: 00235792 

obec Žabonosy 
ICO: 00473782 

obec Klášterní Skalıce 
IČO; 00665126 

obec Křečhoř 
ICO: 00235521 

město Pečky 
ICO: 00239607 

obec Břežany I 

ICO: 00235270 
(dále jen „objednatele-obce ) 

Integrovaná doprava Stredoceskelıo kraje, prıspevkova Organızace 
zřízená ke dni 1 1 1 2016 usnesenım Zastupıtelstva Stredoceskeho kraje 
č. 020-24/2016/ZK ze dne 19 9 2016, Zrızovacı lıstına nove vydana a Schvalena usnesenım 
Zastupitelstva Stredoceskeho kraje c 084-20/2019/ZK ze dne 26 8 2019 
Se sídlem Sokolovska 100/94 186 00 Praha 8 - Karlın 
zapsaná v obchodnım rej Strıku, vedenem u mestskeho Soudu v Praze, Oddıl Pr, vlozka 1564 
IČO: 05792291 DIC CZ05792291 
bank. Spojení: č u
(dálejen „Objednatel IDSK ) 

(.,objednate1é-obce , „Objednatel ROPID a ,objednatel IDSK spolecne dale jen objednatele ) 

na Straně jedné jako objednatele 

firma Okresní autobusova doprava Kolın S r o 
se sídlem Polepska 867 Kolın IV 
uvedená v obchodnım rejstrıku vedenem u MS v Praze odd C vlozka 49220 
IČO; 25095251 
DIČ; CZ26990053
bank. Spojení: č u
(dále jen „dopravce ) 

na Straně druhé jako dopravce 

uzavírají podle zákona c 111/1994 Sb tento dodatek ke Smlouve o zavazku verejne sluzby ve 
veřejné linkové doprave v systemu Prazske ıntegrovane dopravy na roky 2010 az 2024 uzavrene 
dne 2. 12. 2009



Článek I. 
Předmětem tohoto dodatku Smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. V1., změna příloh č. 1, 2, 3, 4 a 
7 Smlouvy. 

Článek II. 
Na základě výše uvedeného Se Smluvní Strany dohodly na níže uvedených změnách: 
1.Cl

5 
VI., Odst. 5. se mení a nove zní takto: 
Pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako 
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odbomém 
odhadu prokazatelně ztráty pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 vymezených na základě dohody 
smluvních stran takto: 

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 za 1 km Se 
Skládá: 
Z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran 
ve výši 38,44 Kč 
a Z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,30 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 podlejízdního 
řádu činí na 1 km 38,74 Kč 

Předpokládané tržby pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 za 1 km podlejízdního řádu činí 10,67 Kč 
předpokládaná výše prokazatelně ztráty pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 za 1 km podle jízdního 
řádu činí 
28,07 Kč. 
Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle Skutečně ujetých 
km dopravcem. 

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odbomého odhadu prokazatelně ztráty dopravci 
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění Ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského 
kraje Za obdobíl. 1.- 31.3.2021: 
a) náklady: 462 953,40 Kč 
b) předpokládané tržby: 127 522,60 Kč 
c) objednatelé-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným 

tržbám ve výši: 335 430,80 Kč 
Kouřim 12 294,90 Kč 
Oleška 34 393,90 Kč 
Vitice 87 074,10 Kč 
Kšely 16 830,10 Kč 
Český Brød 48 667,40 Kč 
Třebovle 12 425,00 Kč 
Žahønøsy 6 821,50 Kč 
Klášterní Skalice 3 715,30 Kč 
Křečhoř 28 747,90 Kč 
Břežany 1 19 490,10 Kč 
Pečky 54 816,00 Kč 

vyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 1 11 810,30 Kč 
z toho: Kouřim 4 098,30 Kč
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Oleška 
Vitice 
Kšely 
Český Brod 
Třebovle 
Žabonosy 
Kláštemí Skalice 
Křečhoř 
Břežany 1 

Pečky 

11 464,60 Kč 
29 024,70 Kč 
5 610,00 Kč 
16 222,50 Kč 
4 141,70 Kč 
2 273,80 Kč 
1 238,40 Kč 
9 582,60 Kč 
6 496,70 Kč 
18 272,00 Kč 

Pro období 1. 1. - 31. 3. 2021 je celková prokazatelná Ztráta vzniklá plněním ZVS 
nepřekročitelná svýjimkou uvedenou vodst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude 
závislá na Skutečně ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za období 1. 1. 

- 31. 3. 2021. 

2. Čl. V1.. odst. 6. se mění a nově zní takto: 
,,6. Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 1. - 31. 3. 2021 provedou objednatelé-obce na účet 

dopravce u bankovního ústavu Zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném 
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude 
uplatňován obdobně i v dalších obdobích. 
Nedojde-li k uzavření dodatku této Smlouvy na další období, zavazují Se objednatele-obce 
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až 
do doby uzavření dodatku pro příslušný rok nebo jeho část. Smluvní Strany se zavazují 
jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření 
nového dodatku. 

Objednatel ROPID a objednatel IDSK se zavazují jednat se Středočeským krajem 
dořešení ohledně financování dopravní obslužnosti objednávané obcemi pro období od 1. 
4. - 31. 12. 2021 a následujících let trvání této Smlouvy. Středočeský kraj připravuje ve 
spolupráci S IDSK a H1. m. Prahou úpravu cen jízdného, která zohlední kumulovanou 
inflaci za dobu od poslední změny tarifu. Tyto úpravy budou pro projednání a Schválení 
V orgánech Středočeského kraje a H1. m. Prahy zohledněny v odhadu tržeb pro 2. až 4. 
čtvrtletí 2021. V případě, že by byly od Státu získány prostředky na sanaci koronavirové 
krize, bude přihlédnuto též kpotřebám financování objednávky obcí (např. zvýšením 
podílu dopravní obslužnosti objednávané Středočeským krajem). 
Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 4. - 31. 12. 2021 budou konkretizovány dodatkem 
Smlouvy. 

Středočeský kraj připravuje nové Standardy dopravní obslužnosti, jejichž cílem je 
sjednotit objednávku veřejných Služeb a nově definovat spravedlivý podíl spoluúčasti 
obcí na jejím financování. Předpokládané projednání projektu S obcemi je v průběhu roku 
2021 a realizace projektu standardizace dopravní obslužnostije 1. 1. 2022.“ 

3. Smluvní Strany se dohodly na změně příloh č. 1, 2, 3, 4 a 7 smlouvy. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.
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Článek III. 
Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti ode dne podpisu. Smluvní Strany se dohodly, že se tímto 
dodatkem řídí od 1. 1.2021. 
Přílohy č. 1 „Rozsah provoZu“, č. 2 „Tarif PID“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 „Platnéjízdní řády“, 
č. 7 „Výkaz nákladů a tržeb Z přepravní činnosti“ jsou nedílnou Součástí tohoto dodatku. Příloha č. 
2 je dostupná pouze na httpsZ//pid.cZ/prehled-vvdanych-tarifu-Sp_;±pid/ (platný od 13. 12. 2020).
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Pracovní den 

Sobota 

Neděle 

Upřesnění vý 

1 197,44 km 

444,07 km 

379,89 km 

konů a rozsahu provozu I. č. 422 
(linkové km) 

Platnost od 4. 1. 2021 

Platnost od 2. I. 2021 

Platnost od 1. l. 2021 

Příloha č. 1



Ekonomická kalkulace linky PID č. 422 
Kouřim - Český Brod, žel. st. 

1.1. -31. 3. 2021 

Příloha č. 3 

'vn
1 

PD SD šk So SD Ne SD PD SD pr. 
vnêjšipáflmø 

| 

1 197,44 444,07 379,89 ı135,12i 

počet km Ipodíl tržeb 
SD M celkem 

vnější pásmo Z toho: 86 101,31 0,00 86101,31 
podíl

y 

ZDO 74 151,05 0,00 74 151,05 8ó,12%\ 86,12% 
ODO 1 1 950,27 0,00 1 1 950,27 13,88%| 13,88% 

cena za km 
vn. p. SD ZDO vn. p. M ZDO vn. p. SD ODO VII. p. M ODO 

38,74 Kč 

náklady 
ZDO 
ODO 462 953,40 Kč 

předpokládané tržby (bez DPH) 
vn. pásmo Z toho: 918 796,30 Kč 
ZDO 791 273,70 Kč 
ODO 127 522,60 Kč 

Bila HCC 
náklady - vn. p. ZDO 
tržby - vn. p. ZDO 
Ztráta - vn. p. ZDO 
náklady - vn. p. ODO 462 953.40 Kč 
tržby - vn. p. ODO 127 522,60 Kč 
Ztráta - vn p. ODO 335 430.80 Kč 

Kfyfl zfláıy 
celkem měsíčně 

Stř. kraj ZDO 
obce ODO 335 430,80 Kč lll 810,30 Kč 
Kouřim 12 294,90 Kč 4 098,30 Kč 
Oleška 34 393,90 Kč 1 1 464,60 Kč 
Vitice 87 074,10 Kč 29 024,70 Kč 
Kšely 16 83010 Kč 5 610,00 Kč 
Český Brod 48 667,40 Kč 16 222,50 Kč 
Přìstoupim 0,00 Kč 0,00 Kč 
Třebovle 12 425,00 Kč 4 141,70 Kč 
Žabonosy 6 821,50 Kč 2 273,80 Kč 
Kláštemí Skalice 3 715,30 Kč 1 238,40 Kč 
Křečhoř 28 747,90 Kč 9 582,60 Kč 
Břežany 1 19 490,10 Kč 6 496,70 Kč 
Pečky 54 816,00 Kč 18 272,00 Kč 
nekrytá ztráta 10 154,50 Kč 3 384,80 Kč



Příloha Č. 4 

" 5'“^'“TÉG“°V^“^°°"R^V^(P'D> Kolín - Plaňany - Kouřim - Vìtice - Ceský Brod ' aľ"°-5** 

od 13.1 2.2020 

aľl HI 

"'*"" Polepská 867,280 02 KOIin,1e|. +420 321 713 321 
do 

pásmo ač se se 'x 5: ac ©+ ae 'X R 
Ex

. 

Ěx Ex 
'R 

--'T1 -'H' Ä Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolin, s.r.o. 1 2- 1 2.2 

© ©+ se 5: ©Ť
A A AA A 
- `1712'17 : : KouN,NADRAiı ıı O 5:10 

Plüıflfifl A 
6:10 6:24 7:02 8:17 8:17 10:17 10.40 12. . 1347 141 

Ko|in,P0š1a 
KoIín,Lu‹ˇ>ební 
Křečhoř,KutIíře 
Křečhoř 
Křečhoř,Břis1ví 

Gìđìđìđìđì 

5:16 
5:18 
5:23 
5:25 
5:27 

6:16 
6:18 
6:23 
6:25 
6:27 

6:30 
6:32 
6:37 
6:39 
6:41 

7:08 
7:10 
7:15 
7:17 
7:19 

8:23 
8:25 
8:30 
8:32 
8:34 

8:23 
8:25 
8:30 
8:32 
8:34 

10:23 
10:25 
10:30 
10:32 
10:34 

10:46 
10:48 
10:53 
10:55 
10:57 

12:23 12:23 
12:25 12:25 
12:30 12:30 
12:32 12:32 
12:34 12:34 

13:53 
13:55 
14:00 
14:02 
14:04 

14:1 
14:1 
14:2 
14:2 
14:2 

Břežany I,Chocenice 
Břežany I 

5.6 
5,6 

5:29 
5:32 

6:29 
6:32 

6:43 
6:46 

7:21 
7:24 

8:36 
8:39 

8:36 
8:39 

10:36 
10:39 

10:59 
11:02 

12:36 12:36 
12:39 12:39 

14:06 
14:09 

14:2 
14:3 

PIañany,Poboří 
PIaňany_Hradenín 
Žabonosy 
PIaňany.Blinka 
PIañany,Náměs1í 
PIaňany.ŠkoIa 
PIaňany,ŽeI.S1. hi 
Vrbčany 
Třebov|e,Miškovice 
Klášterní Skalice 
Třebov|e,DoIní 
Třebov|e,KráIovství,RoZc 
Kouñm 
Kouřìm_ZŠ 
Kouřim,Skanzen 
Kouřím,Mo|i1orov

5
5 

UILTIUICMUILIIUICHUIUIUIUIUICJI 

4:39 
4:41 
4:42 
4:43 

5:09 
5:11 
5:12 
5:13 

5:36 
5:37 
5:39 
5:44 
5:49
Z 

5:51 
5:55 
5:58 
6:00 
6:03 
6:06 
6:09 
6:1 1 

6:12 
6:13 

6:36 
6:37 
6:39 
6:44 
6:49
1 

6:51 
6:55 
6:58 
7:00 
7:03 
7:06 
7:09 
7:1 1 

7:12 
7:13 

6:50 
6:51 
6:53
1 

8:58
I 

6:58 
7:02 
7:05 
7:07 
7:10 
7:13 
7:16 

7:28 
7:29 
7:31 
7:36 
7:41 
7:41 

8:43 
8:44 
8:46
1 

8:49
1 

8:51 
8:55 
8:58 
9:00 
9:03 
9:06 
9:09 
9:11 
9:12 
9:13 

8:43 
8:44 
8:46
I 

8:49
1 

8:51 
8:55 
8:58 
9:00 
9:03 
9:06 
9:09 

10:43 
10:44 
10:46

1 
10:49

2 
10:51 
10:55 
10:58 
11:00 
11:03 
11:06 
11:09 
11:11 
11:12 
11:13 

11:06 
11:07 
11:09 
11:14 
11:19

I 
11:21 
11:25 
11:28 
11:30 
11:33 
11:36 
11:39 12:39 

12:41 
12:42 
12:43 

12:43 12:43 
12:44 12:44 
12:46 12:46 

I 12:51 
12:49 12:56

1 
12:51 
12:55 
12:58 
13:00 
13:03 
13:06 
13:09 

13:16 
13:19 
13:21 
13:24 
13:27 
13:30 

14:13 
14:14 
14:16 
14:21 
14:26

I 
14:28 
14:32 
14:35 
14:37 
14:40 
14:43 
14:46 
14:48 
14:49 
14:50 

14:3 
14:3 
14:3 
14:* 
14:4

1 
14:51 
14:5 
14:5 
15:0 
15:0 
15:0 
15:0 
15:11 
15:1 A 

15:1 

0|eška,BuIánka 
OIeška,KráIka 
OIeška,Bmik 
Vitice.Dobré Pole 
vıTıcE.MOćEDNiK 
vniøę,chø±y'š 
vıTıcE.u ŠKOLY 
Vìtice 

Ah-hh-h-hà›à 

3:41 
3:42 
3:45 
3:48 
3:51 
3:52 
3:56 

4:30 

4:46 
4:47 
4:50 
4:53 
4:56 
4:57
1 

5:00 

5:16 
5:17 
5:20 
5:23 
5:26 
5:27
1 

5:30 

6:16 
6:17 
6:20 
6:23 
6:26 
6:27
I 

8:30 

7:08 
7:09 
7:13 
7:15 

7:16 
7:17 
7:20 
7:23 
7:26 
7:27
1 

7:30 

9:16 
9:17 
9:20 
9:23 
9:26 
9:27
2 

9:30 

11:16 
11:17 
11:20 
11:23 
11:26 
11:27

I 
11:30 

12:46 
12:47 
12:50 
12:53 
12:56 
12:57

1 
13:00 

14:53 
14:54 
14:57 
15:00 
15:03 
15:04

1 
15:07 

15:1 
15:1 
15:2 
15:2 
15:2 
15:2

1 
15:3 

Kšely 
Pñstoupim 
PFIs1oupÍm,Rozc. 
Český Brod.Jana Kouly 
ČESKÝ BRoD,żEL.ST. lfi 

<›)(A2(.ıı)(.ııllı)

< 

4:34 
4:38 
4:40 
4:43 
4:46 

5:04 
5:08 
5:10 
5:13 
5:16 

5:34 
5:38 
5:40 
5:43 
5:46 

6:34 
6:38 
6:40 
6:43 
6:46 

7:19 
7:23 
7:25 
7:28 
7:31 

7:34 
7:38 
7:40 
7:43 
7:46 

9:34 
9:38 
9:40 
9:43 
9:46 

11:34 
11:38 
11:40 
11:43 
11:46 

13:04 
13:08 
13:10 
13:13 
13:16 

15:11 
15:15 
15:17 
15:20 
15:23 

15: * 

15:3 
15:4 
15:4 
15:4 

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 I 2 

sn-ànka 1 I 2 Soft. CHAPS Sol. S r.o. 

Graf.: T1002,T1003,T1004 Chr0n.:23 ZaS1.:2816/4 SabI.:ROPID|A4P|7



ˇ' S“ '"TÉG"°"^" °°'°'*^V^“”'°) Kolín - Plaňany - Kouřim - Vitice - Ceský Brod ' a*"°5Í= 

wnıìì
O šl I 

od 13.12.2020 Ä Dopravce: Okresní aułobusová doprava Kolín, s.r.o. do 1 2.1 "”"" Polepská 867,280 02 Kolín, tel. 420 321 713 321 
. ľl ' 

Pokračování ze str. 1/2 Pà5m0 
PID AAA 

'R áć R 
AAA 

@Ť ač 

KoLıN.NADRAZı hi 
| 
14:40 16:10 11:40 18:10 19:10 

Kolín,Pošta 14:46 
Kolín.Lučební 14:48 
Křečhoř,Kutlíře 14:53 
Křečhoř 14:55 

x Křečhoř,BříStví 14:57 

070707030) 

16:16 
16:18 
16:23 
16:25 
16:27 

17:46 
17:48 
17:53 
17:55 
17:57 

18:16 
18:18 
18:23 
18:25 
18:27 

19:16 
19:18 
19:23 
19:25 
19:27 

Břežany I,Chocenice 14:59 
Břežany I 15:02 5-"5" 

aaa: 
16:29 
16:32 

17:59 
18:02 

18:29 
18:32 

19:29 
19:32 

U1UI<J'IUIU1l71<J1U\01U1(J1U1U1U\UIU\ 

PIaňany.Poboří 15:06 
P|aňany,Hradenín 15:07 
Žabonosy 15:09 
Plañany,BIinka 15:14 
Plaňany,Náměstí 15:19 
PIaňany,Ško|a 1 
Plaňany,Žel.st. ii 15:21 
Vrbčany 1 5:25 
Třebovle, Miškovice 15:28 
Kláštemí Skalice 15:30 
Třebovle,Dolní 15:33 

x Třebovle,Krá|ovství, Rozc. 15:36 
Kouñm 1 5:39 
Kønřn-n,ZŠ 15:41 
Kouñm,Skanzen 15:42 

x Kouřim,MoIitorov 15:43 

16136 
16137 
16:39 
16:44 
16:49

2 
16:51 
16:55 
16:58 
17:00 
17:03 
17:06 
17:09 
17:11 
17:12 
17:13 

18:06 
18:07 
18:09 
18:14 
18:19

Z 
18:21 
18:25 
18:28 
18:30 
18:33 
18:36 
18:39 
18:41 
18:42 
18:43 

18:36 
18:37 
18:39 
18:44 
18:49

2 
18:51 
18:55 
18:58 
19:00 
19:03 
19:06 
19:09 

19136 
19:37 
19:39 
19:44 
19249

2 
19:51 
19:55 
19:58 
20:00 
20:03 
20:06 
20:09 

àààààààà 

OIeška,Bulànka 15:46 
Oleška,KráIka 15:47 
oıešı‹e,emiı‹ 15:50 
Vitice,Dobré Pole 15:53 

x vıTıcE,MoćEDNiK 15:58 
x vifieephøıýš 15:57 

vıTıcE,u ŠKOLY 2 
viıiee 16:00 

17:16 
17:17 
17:20 
17:23 
17:26 
17:27

1 
17:30 

18:46 
18:47 
18:50 
18:53 
18:56 
18:57

1 
19:00 

Kšely 16:04 
Pñstoupim 16:08 

x Pñstoupim,RoZc. 16:10 
Český Brod,Jana Kouly 16:13 
ČESKÝ 8RoD,żEL.ST. hi 18:18 

wwwww

( 

17:34 
1 7:38 
17:40 
17:43 
1 7:46 

19:04 
19:08 
19:10 
19:13 
19:16 

nlomıace O provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetuz www.pìd 
x na znamení 
5% jede v pracovních dnech 
® jede v sobotu 
1' jede v neděli a ve státem uznané Svátky 

nejede na 23.12. do 3.1. 
nejede 24.12. a 1.1. 
jede také 24.12., 2.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 
17.1 1. 
nejede od 21.12. do 3.1., od 29.1. do 7.2., 
1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10. Ě jede od 21.12. do 3.1., od 29.1. do 7.2., 
1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10. 

A spoj 9, 23, 37, 39 a 43 vyčká v zastávce 
Kouřim příjezdu Spoje linky 424 max. 3 
min. 

A spoj 25, 35, 39 a 43 vyčká v zastávce 
Pıflnnny,żeı.=ı. pfijezđn vıflkn linky S11 od 
Peček max. 5 min. 

A spoj 35, 39 e 43 vyčká v zastávce 
Plar'1any,Žel.st. pñjezdu vlaku linky S11 od 
Kouñmi max. 5 min. 

A na spoj 1 navazuje v zastávce Vitice, U 
školy linka PID 682 směr Český Brod 

A na spoj 31 navazuje v Zast. Plaňany, 
Náměstí linka PID 450 do Vrbčan, kde 
navazuje spoj linky 422 do Kouñmi (přímý 
5001) 

hi zastávka S možností přestupu na 
železniční dopravu 

.CZ 

lflatí Smluvníìřepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Uzemí hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma. 
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'^ 5“ "“EGR°ˇ^" °°P'*^V^“"°) Kolín - Plaňany - Kouřim - Vitice - Ceský Brod ' a"'°5 3 

od 13.12.2020 

do 1 2.12.2021 
n Z I 7' ø Z 

@+ 1: 'K ač 1× sc ©f 
A A Am AA AA A 

I pacn y smer 
PID 

1) Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín. S.r.O 
"""- Polepská 867,280 02 Kolín. tel. 4420 321 713 321 

. . I I . : I ><7c›č>‹®sč 
AAAEI1 

@1
A 

äč X X“ 

ČESKY BROD,ZEL.ST. H hl 

pásmo 'R ©“r 

FE W 
4:53 6:46 8:16 8:46 10:46 12:16 12:46 15:24 16:16 16:1 

Ceský Brod,J8na Kouly 
x Pñstoupím,Rozc. 

Přistoupim 
Kšely 

UWUOJ 

4:56 
4:59 
5:01 
5:05 

6:49 
6:52 
6:54 
6:58 

8:19 
8:22 
8:24 
8:28 

8:49 
8:52 
8:54 
8:58 

10:49 
10:52 
10:54 
10:58 

12:19 
12:22 
12:24 
12:28 

12:49 
12:52 
12:54 
12:58 

15:27 
15:30 
15:32 
15:36 

16:19 
16:22 
16:24 
16:28 

16:1 
16: 4 

16:2 
16:2 

Vitìce 
vıTıcE,U ŠKOLY 

x Vitíce,Chotýš 
x Vitice,Močedník 

Vi1ice.Dobré Pole 
OIeška,Bmík 
0Ieška,Krá|ka 
O|eška,BuIánka 

ààààflhààà 

5:09
1 

5:12 
5:13 
5:16 
5:19 
5:22 
5:23 

7:02
1 

7:05 
7:06 
7:09 
7:12 
7:15 
7:16 

8:32
1 
8:35 
8:36 
8:39 
8:42 
8:45 
8:46 

9:02
I 

9:05 
9:06 
9:09 
9:12 
9:15 
9:16 

11:02
1 

11:05 
11:06 
11:09 
11:12 
11:15 
11:16 

12:32
1 

12:35 
12:36 
12:39 
12:42 
12:45 
12:46 

13:02
I 

13:05 
13:06 
13:09 
13:12 
13:15 
13:16 

14:08 
14:12 
14:13 
14:16 

15:40
2 

15:43 
1 5:44 
1 5:47 
15:50 
15:53 
1 5:54 

16:32
1 

16:35 
16:36 
16:39 
16:42 
16:45 
16:46 

16:3
1 

16:3 
16:3 
16:3 
16:4 
16:4 
16:4 

x Kouñm.MOIi1orov 
KOunm.Skanzen 
Kouñm.ZŠ 
Kouřim

V 

UIU'\U'|U'I 

5:26 
5:27 
5:28 
5:30 

7:19 
7:20 
7:21 
7:23 

8:49 
8:50 
8:51 
8:53 

9:19 
9:20 
9:21 
9:23 

11:19 
11:20 
11:21 
11:23 

12:49 
12:50 
12:51 
12:53 

13:19 
13:20 
13:21 
13:23 

15:57 
15:58 
15:59 
16:01 

16:49 
16:50 
16:51 
16:53 

16:4 
16: I 

16:51 
16:5

X 
Třebov|e,D0Iní 
Kláštemí Skalice 
Třebov1e.Miškovice 
Vrbčany 
PIaňany,ŽeI.St. hi 
PIañany.ŠkoIa 
P|aňany,Náměstí 
Plaňany,BIinka 
Žabonosy 
Plaňany,Hradenín 
PIañany,Poboıˇ`í 

đı 
Třebov|e,Krá|ovs1vi. Rozc. 

O . 

(.|'lU'IUìU'IU'|UIUIU'IU\U'IUIU'| 

4:03 
4:06 
4:09 
4:12 
4: 14 
4:17 
4:21
1 

4:23 
4:28 
4:33 
4:35 
4:36 

4:53 
4:56 
4:59 
5:02 
5:04 
5:07 
5:11
1 

5:13 
5:18 
5:23 
5:25 
5:26 

5:33 
5:36 
5:39 
5:42 
5:44 
5:47 
5:51
1 

5:53 
5:58 
6:03 
6:05 
6:06 

6:30
1 

6:33 
6:35 
6:36 

6:40 
6:43 
6:46 
6:49 
6:51 
6:54 
6:58
Z 

7:00
1 

7:03 
7:05 
7:06 

6:56 
6:59 
7:02 
7:05 
7:07 
7: 1 0 
7: 14
I 

7:16 
7:21 
7:26 
7:28 
7:29 

7:23 
7:26 
7:29 
7:32 
7:34 
7:37 
7:41
1 

7:43 
7:48 
7:53 
7:55 
7:56 

8:56 
8:59 
9:02 
9:05 
9:07 
9:10 
9:14
1 

9:16
I 

9:19 
9:21 
9:22 

9:23 
9:26 
9:29 
9:32 
9:34 
9:37 
9:41
1 
9:43
1 
9:46 
9:48 
9:49 

11:33 
11:36 
11:39 
11:42 
11:44 
11:47 
11:51

1 
1 1 :53 
1 1:58 
12:03 
12:05 
12:06 

12:56 
12:59 
13:02 
13:05 
13:07 
13:10 
13:14

2 
13:16

1 
13:13 
13:21 
13:22 

13:03 
13:06 
13:09 
13:12 
13:14 
13:17 
13:21

1 
13:23 
13:28 
13:33 
13:35 
13:36 

13:23 
13:26 
13:29 
13:32 
13:34 
13:37 
13:41

1 
13:43 

15:03 
15:06 
15:09 
15:12 
15:14 
15:17 
15:21

1 
15:23 
15:28 
15:33 
15:35 
15:36 

16:01 
16:04 
16:07 
16:10 
16:12 
16:15 
16:19

1 
18:21

Z 
18:24 
16:26 
16:27 

17:01 
17:04 
17:07 
17110 
17:12 
17:15 
17:19

1 
17:21 
17:26 
17:31 
17:33 
17:34 

17:01 
17: I- 

17:0 
17:10 
1711 
17:1 
17:1'

1 
17:21 
17:2 
17:31 
17:3 
17: * 

Břežany I 

Břežany I,Chocenice 
5-"5"' 

cn 4:40 
4:43 

5:30 
5:33 

6:10 
6:13 

6:40 
6:43 

7:10 
7:13 

7:33 
7:36 

8:00 
8203 

9:26 
9:29 

9:53 
9:56 

12:10 
12:13 

13:26 
13:29 

13:40 
13:43 

15:40 
15:43 

16:31 
16:34 

17:38 
17:41 

17:3 
17:41 

x Křečhoř,BříStví 
Křečhøř 
Křęčh‹›ř.K:n1iřę 
KoIín.Lučební 
Ko|ín,Poš1a 
KoLIN,NÁDRAżi hi 

Oìmđìđäm 

cıcı

< 

4:45 
4:47 
4:49 
4:54 
4:56 
5:02 

5:35 
5:37 
5:39 
5:44 
5:46 
5:52 

6:15 
6:17 
6:19 
6:24 
6:26 
6:32 

6:45 
6:47 
6:49 
6:54 
6:56 
7:02 

7:15 
7:17 
7:19 
7:24 
7:26 
7:32 

7:38 
7:40 
7:42 
7:47 
7:49 
7:55 

8:05 
8:07 
8:09 
8:14 
8:16 
8:22 

9:31 
9:33 
9:35 
9:40 
9:42 
9:48 

9:58 
10:00 
10:02 
10:07 
10:09 
10:15 

12:15 
12:17 
12:19 
12:24 
12:26 
12:32 

13:31 
13:33 
13:35 
13:40 
13:42 
13:48 

13:45 
13:47 
13:49 
13:54 
13:56 
14:02 

15:45 
15:47 
15:49 
15:54 
15:56 
16:02 

16:36 
16:38 
16:40 
16:45 
16:47 
16:53 

17:43 
17:45 
17:47 
17:52 
17:54 
18:00 

17:4 
17:4 
17:4 
17:5 
17: ^ 

18:0 

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 I 2 
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P ' SKA INTEGROVAN DOPRAVA (PID) 

PID 
n ı 

I ı A 

ač 5: 

PID AA 
I pacny smer 
Pokračování ze str. 1/2 pásmo 

Kolín - Plaňany - Kouřim - Vitice - Ceský Brod ' 3f"°5Í= 

od 13.12.2020 
Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o, 

d 1 2.1 GD 
_ 4 0 '“~“- Pøıepska 867.280 02 Køınn, ızzı. +420 321 713 321 

'X' 

CESKY BROD,ZEL.ST. H U9 17:16 18:16 19:16 
Ceský Brod,Jana Kouly 

X Přistoupim,Rozc. 
Přistoupim 
Kšely 

LÚCIJĹQCAI 

17:19 
17:22 
17:24 
17:28 

18:19 
18:22 
18:24 
18:28 

19:19 
19:22 
19:24 
19:28 

Vitice 
vıTıcE,u ŠKOLY 

x Vitioe,Chotýš 
x \fltice.Močedník 

Vitíce,Dobré Pole 
O|eška,Bmík 
OIeška,KráIka 
OIeška,Bulánka 

bh-F-błàflli-lăà 

17:32
2 

17:35 
1 7:36 
17:39 
1 7:42 
1 7:45 
17:46 

18:32
I 

18:35 
18:36 
18:39 
18:42 
18:45 
18:46 

19:32
I 

19:35 
19:36 
19:39 
19:42 
19:45 
19:46 

x Kouñm,MoIitorov 
Kouñm,SkanZen 
Kouřim.ZŠ 
Kouřim E; 

uıuıınuı 

17:49 
17:50 
17:51 
17:53 

18:49 
18:50 
18:51 
18:53 

19:49 
19:50 
19:51 
IÉLŠ3 

x Třebow/|e,KráIovství,Rozc. 
Třeb0vle,DoIní 
Kláštemi Skalice 
Třebovle,Miškovioe 
Vrbčany 
PIañany,ŽeI.SL hi 
PIañany,ŠkoIa 
PIañany,Námêstí 
PIañany,BIinka 
Žabonosy 
PIañany,Hradenín 
Plañany,Poboří 

_,_,°dj_,,, 

UIU1U'\U'|UIU'IO'lIJIU'1(.I'I€.I'IU'I 

18:01 
18:04 
18:07 
18:10 
18:12 
18:15 
18:19

Z 
18:21

2 
18:24 
18:26 
18:27 

Břežany I 

Břežany I,Chocenice .U'_0' osm 

18:31 
18:34 

x Kře‹':hoř,Břiství 
Křečhoř 
Kře‹ˇ:hoř,KutIíře 
Kolin,Luöebni 
KoIín.Poš'ta 
KOLiN_NÁDRAżi na 

01000010

Y 

18:36 
18:38 
18:40 
18:45 
18:47 
18:53 

nforrnaoe o provozu PID na tel.: 234 704 560; na intemetu: www.pid.cZ 
x na znamení 
2 jede v pracovních dnech 
© jede v sobotu 

nejede od 23.12. do 3.1. 
nejede 25.12. 

jede v neděli a ve státem uznané svátky 

jede také 24.12., 2.4., 1.5., 8.5.. 28.10. a 
17.1 1. 
nejede od 21.12. do 3.1., od 29.1. do 7.2., 
1.4.. od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10. 
Všechny spoje celotýdenně od cca 7:45 do 
ukončení provozu vyčkají v zastávce 
Český Brod, Žel.st. příjezdu vlaku linky 
S1 od Prahy max. 20 min. 
spoj 12, 14. 18. 24. 26. 32, 36, 38a 40 
vyčká v zastávce PIañany,Žel.st. příjezd u 
vlaku linky S11 od Peček max 5 min. 
spoj 12. 32, 36 a 40 vyčká v zastávce 
Plañany,Žel.st. pñjezdu vlaku linky S11 od 
Kouñmi max. 5 min. 
spoj 30 vyčká v zastávce Vitice, U Školy 
příjezdu spoje ıınky 882 od Českêhn Bnnøıu 
max. 20 min. 
zastávka s možností přestupu na 
železniční dopravu 

ł_s 
I';'lat1Smluvnı přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Uzemi hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma. 
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Výchozí finanční model 
OAD Kolín S.r.o. 

Příloha č. 7 

Výchozí finanční model 

2021 

Řádøl
' 

standardní vůz kloubový vůz Varia bílní náklady
I 

Kč/km náklady tis. Kč Kč/km náklady tis. Kč SD KB 
gn 

Pohonné hmoty 6,91 5 991 8,93 2156 6,81 8,55 
I\) Přímý materiál a energie 1,61 1 396 2,34 565 1,41 2,00 
OJ 

I Opravy a udržování 1,48 1 283 2,11 509 1,34 1,96 
-[2- Odpisy 4,67 4 049 7,13 1 721 0,00 0,00 
UI Leasing (pronájem) 0,00 0 0,00 O 0,00 0,00 

dy cn Přímé mzdy 13,43 11 643 13,51 3 260 13,72 14,27 
ka \| Sociální a Zdravotní pojištění 4,70 4 075 4,79 1156 4,79 4,85| 

Cestovné 0,70 607 0,70 169 0,70 0,70 

oz 

ná CD 
._ 

Úhrada za použití infrastruktuıy 9 0,13 113 0,13 31 0,00 0,00
h Silniční dañ 10 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 
Výc Eıekıvøniøkê mýinè 1 1 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 

Pojištění Zákonné odpovědosti 12 0,39 338 0,39 94 0,00 0,00 

Ostatní přímé náklady 13 1,25 1 084 1,69 408 1,67 1,61 

Ostatní Služby 14 0,69 598 0,79 191 0,69 0.68 

I Provozní režie 1 5 0,94 815 0,99 239 0,00 0,00 

Správní režie 16 
9 

1,54 1 335 1,66 401 0,00 0,00 

Náklady celkem (řádek 1 až 16) 17 38,44 
D! :r Im 0,30 

celkem by 

18 
19 0,00 0 

260 0,31 \| U1 

0,00 O 

33 327 45,16 10 900 31,13 34,62 

N 

0,30 0,31

ı 

tržby Z přeprav 20 0,00 O 0,00 O 
Trž 

jiná- tržby 21 0,00 O 0,00 O 

Ce do tržeb celkem 22 0,00 O 0,00 O 

Ota od obcí a měst 23 0,00 O 0,00 O 

odKÚD 24 O 0,00 O 
Dotace na obnovu autobusů 25 

0,00 

| 
0,00 0,00 

I Dotace do tržeb na obnovu autobusů 
formou leasingu 26 

'Přepravní výkony (tis. oskm) 27 
I 

0 

I 

O I 

Ujeté km dlejízdního řádu 28 866951 241306 
7Ujeté km (tis. km),(přístavné, odstavné, přejezd. ) 29 
Průměrné obsazení (osoby) 30 
Počet vozidel 3 1



Ing. et Digitámě 
Dıgızáınè 

podepSa|Ing.et 'V od IT »v 

.n ven vk T0maS*> 
Ing' Petr Džt-umır 

omc 
v gäxıżı 

V I 2020_'| 2_22 D u n 2020.1Ž.29 Tomcık 13:58:23 +01n00n 18:51:30 +O'|`00`


